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Ulusal Siber Tehditlere Müdahale Merkezi kuruluyor
Türkiye'yi etkileyebilecek tehditlere karşı 7/24 müdahale edecek Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi ile
buranın koordinasyonunda çalışacak sektörel Siber Olaylara Müdahale Ekipleri oluşturulacak.Ulusal Siber
Tehditlere Müdahale Merkezi kuruluyor Bakanlar Kurulunun, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının
yazılı başvurusu üzerine aldığı Ulusal Siber Güvenlik Stratejisi ve 2013-2014 Eylem Planının kabulüne ilişkin
kararı, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı.      

Kararın ekinde yer verilen Ulusal Siber Güvenlik Stratejisi ve 2013-2014 Eylem Planı'nda, bilgi ve iletişim
sistemlerinin her geçen gün daha fazla kullanılır hale gelmesiyle bunların güvenliğinin sağlanmasının hem ulusal
güvenliğin hem de rekabet gücünün önemli bir boyutu haline geldiği ifade edildi. Bilgi ve iletişim sistemlerinde
bulunan güvenlik zafiyetlerinin, bu sistemlerin hizmet dışı kalmasına ve kötüye kullanılmasına, can kaybına, büyük
ölçekli ekonomik zarara, kamu düzeninin bozulmasına ve/veya ulusal güvenliğin ihlaline neden olabildiğine işaret
edildi.

Ulusal Siber Güvenlik Stratejisi'nin kamu ve özel sektörden gelecek talepler doğrultusunda en az yılda bir kez
olmak üzere ulusal düzeyde sağlanacak eşgüdümle yenileneceği belirtildi.

2013-2014 döneminde gerçekleştirilmesi planlanan stratejik eylemlere yer verilen planda, aynı dönemde ulusal
siber güvenliğin sağlanması konusunda gerek kurum ve kuruluşların görev, yetki ve sorumluluklarını tanımlayan
gerekse ihtiyaç duyulan alanlarda mevcut eksiklikleri gidermeyi amaçlayan mevzuatın oluşturulması çalışmalarına
başlanacağı, bu çalışmaların ceza hukuku, medeni hukuk, idari yargı ve bunlara ilişkin tüm usul hükümlerinin
düzenlenmesine destek olacağı bildirildi.

Kısa vadede siber ortamda ortaya çıkan tehditlerin hızla belirlenmesi, yaşanabilecek olayların etkilerini azaltmaya
ve ortadan kaldırmaya yönelik önlemlerin geliştirilmesi ve paylaşılması için ulusal ve uluslar arası düzeyde etkin
şekilde çalışacak Ulusal Siber Olaylara Müdahale Organizasyonu'nun oluşturulacağı kaydedildi.

Ayrıca Türkiye'yi etkileyebilecek tehditlere karşı 7/24 müdahale edecek Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi
(USOM) ile USOM'un koordinasyonunda çalışacak sektörel Siber Olaylara Müdahale Ekipleri (SOME)
oluşturulacağı belirtildi.
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